DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP

Telefone: (16) 3324 9555 / 0800 770 1595
CNPJ 44.239.770/0001-67 -  I.E. 181.323.924.112

www.daaeararaquara.com.br

EDITAL DE SOBRESTAMENTO DE SUSPENSÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2018

O SUPERINTENDENTE do DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com a Lei Municipal nº 10.054, de 30 de setembro de 2020, considerando a necessidade

de reposição decorrente de vacância por demissão do emprego AGENTE TÉCNICO EM

SERVIÇOS PÚBLICOS – ELETROTÉCNICO, conforme previsto na Lei Complementar Federal

nº 173, de 27 de maio de 2020, torna público:

I – O SOBRESTAMENTO da suspensão do prazo de validade do Concurso Público nº

01/2018, publicado em 14 de outubro de 2020, a contar da data de publicação deste

edital até a data de publicação de portaria de admissão referente à vaga mencionada no

Ofício 150_GME.

Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês

de outubro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um).

DONIZETE SIMIONI
Superintendente

http://www.daaeararaquara.com.br/